
证券代码：835207      证券简称：众诚科技      公告编号：2025-011 

 

河南众诚信息科技股份有限公司签订重要合同的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

一、 合同签署概况 

（一） 基本情况 

河南众诚信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 3 月 10

日与中国移动通信集团河南有限公司许昌分公司签订了《许昌市私有云服务项

目集成服务合作合同》，合同预估总价为人民 160,166,000 元（含增值税）。上

述合同所涉项目已于 2024 年 12 月 20 日中标，具体内容详见公司在北京证券

交易所信息披露平台（www.bse.cn）披露的《众诚科技：重大项目中标公告》

（公告编号：2024-083）。 

 

（二） 审批情况 

根据《公司章程》及相关制度，上述合同的签订，属于公司的日常经营行

为，不需要经过公司董事会及股东大会的审议。合同自双方签字盖章后生效，

无需其他审批手续。 

 

二、 合同对手方情况 

企业名称：中国移动通信集团河南有限公司许昌分公司 

统一社会信用代码：91411000716783186U 

企业类型：有限责任公司分公司 

负责人：李瑞杰 

成立日期：2000 年 3 月 14 日 



注册地址：河南省许昌市八一路 1786 号 

经营范围：经营基础电信业务和增值电信业务（上述经营项目的具体内容

以工信部核发的有效许可证为准）。从事通信和互联网等网络的设计、投资和

建设；通信和互联网等设施的安装、工程施工和维修；经营与通信和信息业务

相关的系统集成、漫游结算清算、技术开发、技术服务、设备销售等；出售、

出租通信终端设备、互联网设备及其零配件，并提供售后服务；房屋、柜台出

租，商务代理服务；销售：家用电器、电子产品、智能设备、日用百货、五金、

家具家居；设计、制作、发布、代理各类广告；电子商务平台运营；代收水电

气暖费；票务代理。 

（二）应说明的情况 

合同对手方与公司、公司控股股东、实际控制人不存在关联关系，本次交

易不构成关联交易。合同对手方不是失信被执行人。 

（三）合同对手方最近三个会计年度与公司发生业务往来的金额与比重

（合并口径） 

年度 销售收入（万元）） 占公司当年营业收入比重 

2022 0 0% 

2023 312.92 0.92% 

2024 0 0% 

 

 

三、 合同主要内容 

（一）合同约定的服务内容：提供云主机、云存储、云安全、云智算等服

务以及平台服务和专业服务。 

（二）合同预估总价：人民币 160,166,000 元（含增值税）。 

（三）服务期限：合同生效之日起按照合同约定的技术规范进行服务实施，

整体工程验收合格并至责任期满止。 

（四）服务地点：许昌。 

合同条款或附件对技术规范、实施要求、费用结算、服务、验收等进行了

约定。 



 

四、 合同履行对上市公司的影响 

（一）本合同的签订将进一步增强公司与主要运营商的合作，增强公司在

云服务领域的技术积累和交付经验，助力公司在河南重点地市的业务开拓。 

本合同的履行符合公司战略发展方向，对公司的业务发展具有积极意义，

亦将对公司的经营业绩、市场拓展及品牌效应产生积极影响。 

（二）本合同的履行对公司的业务独立性不构成影响，不存在公司主要业

务因履行合同而对交易对方形成依赖的情形。 

 

五、 风险提示 

公司将积极组织、协调及有效管理好相关资源，保证合同的实施执行。但

合同履行过程中可能遇到不可抗力等因素，导致合同延缓履行、部分履行、调

整或终止，请投资者注意防范投资风险。 

 

六、 备查文件目录 

公司与中国移动通信集团河南有限公司许昌分公司签订的《许昌市私有云

服务项目集成服务合作合同》 

 

 

 

河南众诚信息科技股份有限公司  

董事会  

2025 年 3 月 12 日  

 


	一、 合同签署概况
	二、 合同对手方情况
	三、 合同主要内容
	四、 合同履行对上市公司的影响
	五、 风险提示
	六、 备查文件目录

